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EDICIONI 2017 
Organizator: FSPK 

Disiplina:  FUTBOLL 

Stinori:  PRANVEROR 

Java:   E TRETË (III) 

Buletini: NUMËR 3   

Datë:   13.04.2017 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Rezultatet e ndeshjeve të xhirosë së tretë (III), të zhvilluara më 13.04.2017: 
 

Xhiroja e III-të Data: Ora: 

MPB 2 : 0 FSK 13.04.2017 19:15 

HEKURUDHA 4 : 5 POLICIA 13.04.2017 19:50 

DOGANA 3 : 1 IPKO 13.04.2017 20:45 

AKP 2 : 7 JYSK 13.04.2017 21:30 
 
 

 Delegat: Naim Gërbeshi, ka zëvendësuar Shpend Maxheren 
 

 Tekniku Medicinal: Milazim Vokshi 
 

 

1. Ndeshja në mes të MPB dhe FSK, përfundoi me rezultat 2:0 (1:0) 
 

Rezultati Golshënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

1 : 0 Besart Rafuna MPB 2' Ergyn Janjevaliu (1) 

dhe                                                     

Alban Shala (2) 2 : 0 Dukagjin Zefaj MPB 25' 
 

 

Ndëshkimet: KV - Besart Rafuna (MPB) 
 

 
 

2. Ndeshja në mes të Hekurudhave të Kosovës dhe Policisë së Kosovës, përfundoi me rezultatin 4:5 (1:1) 
 

 

Rezultati Golshënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

1 : 0 Lumni Mazreku Hekurudhat e Kosovës 6' 

Bajram Krasniqi (1)  

dhe                                                     

Ergyn Janjevaliu (2) 

1 : 1 Bledar Mamusha Policia e Kosovës 13' 

1 : 2 Bledar Mamusha Policia e Kosovës 17' 

2 : 2 Liridon Drenica Hekurudhat e Kosovës 19' 

2 : 3 Bledar Mamusha Policia e Kosovës 20' 

3 : 3 Arbër Sahiti Hekurudhat e Kosovës 25' 

4 : 3 Arbër Sahiti Hekurudhat e Kosovës 27' 

4 : 4 Besart Berisha Policia e Kosovës 28' 

4 : 5 Egzon Abazi Policia e Kosovës 29' 
 

 

Ndëshkimet: KV – Bledar Mamusha (Polocia e Kosovës) 
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3. Ndeshja në mes të Doganave të Kosovës dhe IPKO-s, përfundoi me rezultatin 3:1 (2:0) 

 

 

Rezultati Golshënuesi Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

1 : 0 Burim Berisha Dogana e Kosovës 12’ 
Alban Shala (1)             

dhe                                                     

Bajram Krasniqi (2) 

2 : 0 Baki Haxhiu Dogana e Kosovës 14’ 

3 : 0 Fisnik Xhaferi Dogana e Kosovës 20’ 

3 : 1 Virtyt Hashani IPKO 23’ 
 

 

Ndëshkimet: KV – Agron Hajdari (IPKO)  

 

 
4. Ndeshja në mes të AKP dhe kompanisë JYSK, përfundoi me rezultatin 2:7 (2:4) 

 
 

Rezultati Golshënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

1 : 0 Ekrem Hajdari  AKP 4' 

Bajram Krasniqi (1)  

dhe                                                    

Alban Shala (2) 

1 : 1 Visar Baholli JYSK 6' 

1 : 2 Kastriot Hajdari JYSK 7' 

1 : 3 Qëndrim Gashi JYSK 11' 

2 : 3 Ekrem Hajdari AKP 13' 

2 : 4 Visar Baholli JYSK 15' 

2 : 5 Kastriot Hajdari JYSK 23' 

2 : 6 Kushtrim Sejdiu JYSK 25' 

2 : 7 Kushtrim Sejdiu JYSK 27' 
 

 

 

Ndëshkimet: Nuk ka  

 

Pas zhvillimit të ndeshjeve të xhiros së tretë (III), tabela e klasifikimit, ka këtë pamje: 
 

N.R. EKIPI Ndeshje Fitore Barazim Humbje Golat Goldif. Pikët 

1 Policia e Kosovës 3 2 1 0 10 : 7 3 7 

1 Dogana e Kosovës 3 2 1 0 10 : 7 3 7 

3 MPB 3 2 0 1 7 : 5 2 6 

4 JYSK 3 1 1 1 13 : 10 3 4 

5 Hekurudhat e Kosovës 3 1 1 1 13 : 12 1 4 

6 Forca e Sigurisë së Kosovës 3 1 1 1 5 : 5 0 4 

7 IPKO 3 0 1 2 6 : 10 -4 1 

8 AKP 3 0 0 3 7 : 15 -8 0 

 

 

Në tabelen në vijim paraqesim këto të dhëna statistikore: golat e shënuar, mesataren e golave të shënuar, numrin e 

fitoreve, barazimeve, humbjeve dhe pikët e grumbulluara në xhiron e fundit dhe në total. 
 

Java / xhiroja Gjithsej 

Golat e 

shënuar 

Mesatarja 

për ndeshje 
Fitore Barazime Humbje 

Pikë të 

fituara 

Golat e 

shënuar 

Mesatarja 

për ndeshje 
Fitore Barazime Humbje 

Pikë të 

fituara 

24 6 4 0 4 12 71 5.9 9 6 9 33 
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Notë: 

 Ndeshjet filluan me kohë.  

 Sjelljet e akterëve në lojë ishin në suaza të “fair-play”-it.  

 Kërkohet që ekipet, për çdo ndeshje, të kanë liçensat me vete. Pa liçencë, lojtari nuk mund të luaj,  

 Kërkohet që ekipet të paraqiten në fushen e lojës me uniformë unike, e me numra të shënuar në to. 

 Lojtarët e ndëshkuar me kartona, duhet të shlyejne dënimin, në të kundërten nuk kanë të drejtë të 

aktivizohen në ndeshjen e radhës (kërkohet dëshmia e pagesës).Pagesa e kartonave duhet të bëhet 

në xhirollogari të FSPK-se, në BpB, me nr: 1300001001601233 ose në sekretarinë e Federatës. 

 

Çiftet e xhiros së katër (IV), që në program është për tu zhvilluar më 20.04.2017, janë: 

 

Xhiroja e IV-të Data: Ora: 

POLICIA : DOGANA 20.04.2017 19:00 

IPKO : AKP 20.04.2017 19:45 

FSK : JYSK 20.04.2017 20:30 

MPB : HEKURUDHA 20.04.2017 21:15 

 
 

 
 

 

Prishtinë, më 13.04.2017                                                                   


